



Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2019

4571

№ _____

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения и территории города Благовещенска на 2015 - 2021 годы», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 07.10.2014 № 4134

В целях корректировки основных параметров реализации муниципальной программы (подпрограмм)

постановляю:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения и территории города Благовещенска на 2015 – 2021 годы», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 07.10.2014 № 4134 (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 12.12.2019 № 4252) следующие изменения:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы:

1.1.1. в первом абзаце цифры «2 631 893,1», «419 819,5» заменить соответственно цифрами «2 629 145,9», «417 072,3»;

1.1.2. во втором абзаце цифры «1 233 468,5», «137 077,7» заменить соответственно цифрами «1 230 693,1», «134 302,3»;

1.1.3. в третьем абзаце цифры «692 282,4», «32 539,6» заменить соответственно цифрами «692 310,6», «32 567,8»;

1.1.4. в пятом абзаце цифры «419 321,1», «39 078,2» заменить соответственно цифрами «418 065,3», «37 822,4»;

1.1.5. в шестом абзаце цифры «414 389,6», «38 825,2» заменить соответственно цифрами «413 105,6», «37 541,2»;

1.1.6. в седьмом абзаце цифры «4 931,5», «253,0» заменить соответственно цифрами «4 959,7», «281,2»;

1.1.7. в девятом абзаце цифры «35 714,3», «3 203,1» заменить соответственно цифрами «35 625,9», «3 114,7»;

1.1.8. в десятом абзаце цифры «1 548 464,0», «315 049,2» заменить соответственно цифрами «1 547 530,2», «314 115,4»;

1.1.9. в одиннадцатом абзаце цифры «154 970,9», «32 560,4» заменить соответственно цифрами «154 037,1», «31 626,6»;

1.1.10. в четырнадцатом абзаце цифры «597 881,6», «59 751,359 751,3» заменить соответственно цифрами «597 412,4», «59 282,1».

1.2. В разделе 7 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:

1.2.1. в первом абзаце цифры «2 631 893,1», «1 233 468,5», «692 282,4» заменить соответственно цифрами «2 629 145,9», «1 230 693,1», «692 310,6»;

1.2.2. во втором абзаце цифры «419 321,1», «35 714,3», «1 548 464,0», «597 881,6» заменить соответственно цифрами «418 065,3», «35 625,9», «1 547 530,2», «597 412,4».

1.3. В подпрограмме 1 «Профилактика нарушений общественного порядка, терроризма и экстремизма»:

1.3.1. в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы в первом абзаце цифры «419 321,1», «39 078,2», заменить цифрами «418 065,3», «37 822,4»;

1.3.2. во втором абзаце цифры «414 389,6», «38 825,2», заменить цифрами «413 105,6», «37 541,2»;

1.3.3. в третьем абзаце цифры «4 931,5», «253,0», заменить цифрами «4959,7», «281,2»;

1.3.4. в первом абзаце раздела 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «419 321,1», «414 389,6», «4 931,5», заменить цифрами «418 065,3», «413 105,6», «4959,7».

1.4. В подпрограмме 3 «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории города Благовещенска»:

1.4.1. в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы цифры «35 714,3», «3 203,1» заменить соответственно цифрами «35 625,9», «3 114,7»;

1.4.2. в первом абзаце раздела 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «35 714,3» заменить цифрами «35 625,9».

1.5. В подпрограмме 4 «Охрана окружающей среды и обеспечение экологической безопасности населения города Благовещенска»:

1.5.1. в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы:

1.5.2. в первом абзаце цифры «1 548 464,0», «315 049,2» заменить соответственно цифрами «1 547 530,2», «314 115,4»;

1.5.3. во втором абзаце цифры «154 970,9», «32 560,4» заменить соответственно цифрами «154 037,1», «31 626,6»;

1.5.4. в первом абзаце раздела 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» подпрограммы цифры «1 548 464,0», «154 970,9» заменить соответственно цифрами «1 547 530,2», «154 037,1».

1.6. В подпрограмме 5 «Обеспечение реализации муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения и территории города Благовещенска на 2015 – 2021 годы»:

1.6.1. в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы цифры «597 881,6», «59 751,3» заменить соответственно цифрами «597 412,4», «59 282,1»;

1.6.2. в первом абзаце раздела 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «597 881,6» заменить цифрами «597 412,4».

1.7. Приложения №№ 2, 3, 4 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1, 2, 3 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, за исключением параметров 2020 года и последующих годов, которые вступают в силу с 1 января 2020 года, подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» (без приложений). Полный текст постановления с приложениями подлежит размещению на официальном сетевом издании администрации города Благовещенска pra.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города Благовещенска



В.С. Калита